
У К РА ЇН А  

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Ч ернігів №  26/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Хольченкової Н. М.

Заслухавши запит депутата міської ради Хольченкової Наталії Миколаївни 
та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Хольченкової Н. М. 
на розгляд заступнику міського голови Черненку А. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Хольченкову Н. М. до 22 січня 2018 року.

/ /

Міський голова / В. А. Атрошенко



ХОЛЬЧЕНКОВА НАТАЛІЯ МИКОЛАЇВНА 
Депутат Чернігівської міської ради

14013 м. Чернігів вул. Молодчого б. 12, кв. 6 
allyans@inbox.ru 

тел. (063) 621 70 31

Чернігівському міському голові 
Атрошенку В. А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владислав Анатолійовичу!

Прошу Вас звернути увагу на руйнівний стан паркану, який, на скільки відомо, є 
огорожею військової частини від кафе «Гусар» (перехрестя вулиць М олодчого -- 
Ш евченка) до гаражів біля кінцевої зупинки маршрутки № 15.
Паркан знаходиться в жахливому стані, основна частина його нахилилася, в багатьох 
місцях цегла повипадала, а в деяких місцях його повністю зруйновано.
Враховуючи небезпечний стан огорожі, а також її жахливий неестетичний вигляд, 
зважаючи, що вона знаходиться вздовж головної дороги до пляжу «Золотий берег», по 
якій будуть пересуватися не лише мешканці, але й гості міста, прошу вжити необхідних 
заходів щодо вирішення даної проблеми.

З повагою, депутат
Чернігівської міської ради С' Хольченкова Н. М.

mailto:allyans@inbox.ru

